

## گره‌های بزرگ به دست «بسیج» باز خواهد شد

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی معتقد است اگر زاویه دیدمان را به درستی تنظیم کنیم «بسیج» می‌تواند گره‌های بزرگ کشور را بگشاید.



رئیس سازمان تبلیغات اسلامی معتقد است اگر زاویه دیدمان را به درستی تنظیم کنیم «بسیج» می‌تواند گره‌های بزرگ کشور را بگشاید.

به گزارش خبرگزاری مهر، آئین تکریم و معارفه فرمانده مرکز مقاومت بسیج سازمان تبلیغات اسلامی با حضور حجت الاسلام محمد قمی رئیس سازمان تبلیغات اسلامی، حجت الاسلام عزت زمانی معاون فرهنگی و تبلیغ سازمان، حجت الاسلام امیرحسین شاهانی نماینده ولی فقیه در بسیج اقشار و ادارات و وزارتخانه‌ها، حجت الاسلام دارابی مسئول عقیدتی بسیج سازمان تبلیغات، یوسف ارجونی رئیس بسیج مداحان کشور، سرهنگ پاسدار وحید تیموری فرمانده بسیج ادارات تهران بزرگ و جمعی از مدیران سازمان تبلیغات اسلامی در سالن اجتماعات ساختمان شیرازی برگزار شد.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی در این آئین تکریم و معارفه، ضمن قدردانی از «غفور رضانی» فرمانده پیشین مرکز مقاومت بسیج سازمان تبلیغات اسلامی، از وی به عنوان بسیجی جانباز و فردی که بدون هیچ چشمداشتی برای اعتلای بسیج سازمان تبلیغات اسلامی شبانه روز زحمت می‌کشید یاد کرد و ابراز امیدواری کرد که همچنان از تجربیات وی در امر بسیج سازمان تبلیغات استفاده شود.

تفکر بسیجی گره‌گشای مشکلات بزرگ کشور

وی افزود: من به عظمت و بزرگی «آقای رضانی» غبطه می‌خورم و ایشان همیشه گل سرسبد بسیج خواهند بود و انشا الله که همچنان راه خدمت به بسیج را ادامه دهند.

حجت الاسلام والمسلمین قمی در ادامه یادآور شد: ما نباید مجاهدین عرصه بسیج را دست کم بگیریم چراکه اگر به توانمندی‌های بسیج پی ببریم حتماً شاهدباز شدن گره‌های بزرگ در کشور به دست بسیج خواهیم بود البته اگر زاویه دیدمان را به درستی تنظیم کرده باشیم.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی همچنان با اشاره به حجت الاسلام «مسعود صفی» یاری فرمانده جدید مرکز مقاومت بسیج سازمان تبلیغات اسلامی، وی را عالمی امین، قابل اعتماد و اهل اندیشه برشمرد و گفت: امیدواریم که بسیج سازمان با انتخاب ایشان گامی جدی و روبه جلو بردارد و شاید بتوان با حضور ایشان در سازمان تبلیغات اسلامی که وظیفه تبیین اسلام ناب را بر عهده دارد گشودن گره‌های بزرگ را از بسیج سازمان توقع داشت.

قمی با بیان اینکه امیدواریم هم افزایی بسیج سازمان تبلیغات اسلامی با سایر نهادها بتواند ما را یک گام به هدف نزدیک تر سازد افزود: من از انتخاب آقای صفی یاری خاطرجمع هستم و انشالله به زودی شاهد ثمرات و برکات روبه جلو این انتخاب باشیم.

بسیج همواره باید یاور انقلاب باشد

یوسف ارجونی رئیس بسیج مداحان کشور هم در این مراسم از آمادگی کامل بسیج برای همراهی و هم افزایی با بسیج سازمان تبلیغات اسلامی خبر داد و اظهار داشت: بسیج باید همواره برای کمک و یاری به انقلاب در هرزمانی آماده باشد تا بتواند باری از روی دوش نظام و مردم بردارد.

وی ضمن قدردانی از فرمانده پیشین بسیج سازمان تبلیغات اسلامی و آرزوی موفقیت برای حجت الاسلام صفی یاری به عنوان فرمانده جدید بر بحث اعتلای سند بسیج کشور تأکید کرد.

حجت الاسلام امیرحسین شاهانی نماینده ولی فقیه در بسیج اقشار و ادارات و وزارتخانه‌ها نیز ضمن تشکر از خدمات بسیجی جانباز رضانی گفت: آنچه در بسیج مهم است «اخلاص و صفا» است و هرچقدر این اخلاص بیشتر باشد شاهد توفیقات بیشتری خواهیم بود.

سرهنك پاسدار وحيد تيموري فرمانده بسيج ادارات تهران بزرگ هم طي سخنان كوتاهي اظهار داشت: اگرچه سازمان بسيج در گام اول انقلاب، داراي كارنامه درخشاني است اما كافي نيست و براي تحقق تمدن اسلامي راه زيادي باقي مانده است و اميدواريم همه ما با اخلاص و هم افزايي بتوانيم سهمي در اين مسير باسعادت داشته باشيم.

در پايان نيز، مراسم تكريم از فرمانده پيشين با اهداي هدايائي به عمل آمد و حكم فرمانده جديد قرائت و به وي اعطا شد.